
RADA MIEJSKA
w DR. .-iORSKIM

UCHWAŁA NRXLII/355/2005
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 08 grudnia 2005 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz.558,
nr 113, póz. 984, nr 153, póz. 1271, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717, nr 162,
poz.1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203; z 2005 roku, Nr 172, póz. 1441) i
Uchwały nr XXVIII/239/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 30 grudnia 2004
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2005 rok, na
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.
W złotych

Dz.

600

756

852

Rozdz.

60016

75616

75618

75619

85212

85214

85219

§

0690

0310

0410

0460

2010

2010

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wpływy z różnych opłat

DOCHODY OD OS. PRAWNYCH OD
OS.FIZYCZN. I OD INN. JEDN. NIE
POS.OSOB. PRAW.ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z pod.ro!., pod. leśnego, pod. od
spadków i dar.,pod.od czynu. cywilu,
oraz pod. i opłat lokalnych od osób
fizycznych
Podatek od nieruchomości
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodź. oraz skł. na ubezp.
emer. i rent. ubezpieczenia społecznego
Dot. cel. otrzymane z b. p. na realiz.
zad. bież. z zakresu adm. rządowej oraz
innych zad.zlec.gminie ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne
Dot. cel. otrzymane z b. p. na realizację
zad. bież. z zakresu admin. rządowej oraz
innych zadań zlec. gminie ustawami
Ośrodki pomocy społecznej

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

(+)zwiększenia

___ 13.000
13.000
13.000

631.623

393.623

393.623

122.000

122.000
116.000
116.000

134.283

118.183

118.183

7.500

7.500
8.600



2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real.własnych zadań bieżących
gmin

Dochody ogółem -
8.600

778.906

Zmiany po strome dochodów wprowadza się na podstawie.
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział Finansów i
Budżetu z 15 listopada 2005r., znak: FB.l.AP-3011-2/227/2005;
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział Finansów i
Budżetu z 15 listopada 2005r., znak: FB.l.AP-3011-2/228/2005;
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział Finansów i
Budżetu z 15 listopada 2005r., znak: FB.l.AP-3011-2/232/2005;

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.
W złotych

TliiJ7.

600

700

754

~ry ^
KOZUZ*

60016

70095

75412

75495

4210
4300
4270

6050

4300

3020
4210
4300

TWść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wypos. („akcja zima")
Zakup usług pozostałych („akcja zima")
Zakup usług remontowych
1 .Remont chodnika w Nętnie
2. Remont ciągu pieszojezdnego przy
ul.Brzozowej
3. Remonty mostów w mieście i na wsi
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Budowa nawierzchni dróg łączących
ulice: Śląska- Warmińska-Kaszubska-
Pomorska-Ło wieka
2.Budowa ulicy Kupieckiej i
zagospodarowanie placu między ulicami
Pocztową i Piłsudskiego
3. Budowa nawierzchni i chodnika w
ul.Siemiradzkiego z odwodnieniem

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
1 .Rozbiórka budynków komun.przy
ul.Piłsudskiego 3 1 i przy ul. Jagiellońskiej

oraz baraku przy ul.Gierymskiego
BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne
Nagr.i wyd. osób. nie zalicz.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

WYDATKI
(-)zmniejszenia

36.000
36.000

-
-

35.000
10.000

25.000
-

1.000

-

-

1.000
5.300
5.300

5.300

-
_
-
-
-
-

(+)zwiększenia
62.300
62.300
10.000
20.000
20.000

-

-
20.000
12.300

6.000

6.300

-
-
.

-

3.200

3.000
1.100
1.600
300
200



801

851

80101

80103

80104

80110

80120

85111

85154

4170

6050

6050

6060

6050

2320

6300

Wynagrodzenia bezosobowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Termomodernizacja SP w Drawsku
Pom. (zad.l)

-kredyt
1. Termo modernizacja SP Nętno (zad. 2)

-kredyt
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 . Termomodernizacja budynku
Przedszkola przy ul. Westerplatte ( w tym:
kredyt 250. 000, -zł.)
Przedszkola
Gmina
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1. Termomodernizacja bud. Przedszkola
przy ul. Westerplatte w tym:
- kredyt 205.890,- zł.
- środki własne 44. 1 1 0,- zł.
Gimnazja
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa Sali gimnastycznej przy
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
- środki własne,
- kredyt.
Licea ogólnokształcące
Dotacje cel.przek.dla powiatu na
zad.bież.real.napodst.porozum.(umów)
między j st (LO Drawsko Pom,)
OCHRONA ZDROWIA
Szpitale ogólne
Wydatki na pomoc finans. udzieloną
między jedn.samorz.teryt. nadofm.
własnych zadań inwest.i zakupów inwest.
(zakup kamery cyfrowej do laparoskopii
dla Szpitala Powiatowego w Drawsku
Pomorskim)
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-
1.442.561
862.561
862.561
862.561

710.490

152.071

280.000
280.000

280.000
-

-

300.000
300.000
300.000

300.000
-

3.826
_

3.826

200

558.000
-

-

.

250.000

250.000

300.000
300.000
300.000

300.000

8.000

8.000
29.826
26.000

26.000
3.826



852

854

900

85212

85214

85215

85219

85295

85415

90001

90015

90095

Zł.

3110

Zł.

3110
Wł.

3110

4210
4300
Wł.

3110

3240

6050

4260

1.1. e. wynagrodzenie gospodarza Klubu
Abstynenta
1.3. wywiady środowiskowe
1.4. badania lekarzy biegłych
I.ó.rozmowy motywujące
H. 1. pomoc prawna
IV. wspomaganie działalności instytucji
I.l.c.art. papiernicze i środki czystości
III.2.a.płaca opiekuna w świetlicy w GCP
1. 1 .b. czynsz ogrzewanie, energia GCP
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodź. oraz skł. na bezp.
emer. i rent. bezpiecz. społecznego
Świadczenia społeczne (świadcz. rodzinne
i alimentacyjne)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.sjpoł.
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposaż. (dot.UW)
Zakup usług pozostałych (dot.UW)
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne (dożywianie
dzieci)
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHÓW.
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOM.I OCHR.
ŚRODOWISKA
Gospod.ściekowa i ochr. wód
Wydatki inwestjedn.budż.
l.Budowa sieci kanal.sanit.w
kw. ulic : Dworcowa-Kolej o wa-Kali ska-
Złocieniecka, ren. istn. sieci deszcz.
-kredyt BOŚ
- środki własne
2.Budowa sieci kań. sań. os. domków
jedn.wObr.ulic:Gdyńska-Wywiórskiego
-pożyczka WFOŚiGW
- środki własne
3.Budowa kan.san. osiedla w obr.ulic:
Wywiórskiego-Fałata-jpożycz WFOŚiG W
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Pozostała działalność

1.026
500
500
700
500
600

20.000

.

.

.
-

20.000
20.000

-

-

_

-
.
-

104.000

104.000
104.000

50.000

27.000

27.000
-
-
-

1.226
1.500
1 100

154.283

118.183

118.183

7.500
7.500

-
-

8.600
4.300
4.300

20.000

20.000
5.000
5.000
5.000

207.313

82.000
82.000

54.000

28.000

30.000
30.000
95.313



921

926

92109

92116

92695

3020
4010
4110
4120
4210
4280
4440

2480

2480

4300

ŻUK
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Odpis na ZFSS

KULTURA I OCHORNA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrod. kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych (środki własne
do programu MENIS: zajęcia sportowo-
rekreacyjne: transport +wynajem Sali)
WYDATKI OGÓŁEM

-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-

-
-

-
1.611.687

95.313
649

15.300
2.713
375

75.000
340
936

30.000

22.000

22.000
8.000

8.000
30.000
30.000

30.000
1.079.922

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 37.828.250,-zł.
- po stronie wydatków kwotą: 44.868.829,-zł.

§4. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



GRUDZIEŃ
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr 12 do
Uchwały Nr XXVm/239/2004
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2004 roku

W złotych

L.p.

1.

2.

3.

Dział

600

700

801

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

70095

70095

70095

80101

80110

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul.Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice:
Śląską- Warmińską-Kaszubską-Pomorską-
Lowicką
Branża drogowa ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-
Wywiórskiego

Branża drogowa ulic na osiedlu w obrębie ulic
Wywiórskiego-Falata

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 1 przy
ul. Sadowej

Budowa budynku komunalnego nr 2 przy
ul.Oierymskiego

Adaptacja budynku po b.Fabrykach Mebli na
bud. mieszkalny przy ul. Obr. Westerplatte

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Budowa hali sportowej przy SP w Drawsku
Pomorskim

Sala sportowa przy Gimnazjum

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Rok

Rozpo
-czucia

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2005

Zakon

czenia

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2006

2007

2006

Koszty i ź ródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 1.220.000,-zł
W tym:
- środki własne
Koszt całkowity inwestycji 259.000,-zł.
W tym:
-środki własne
Koszt całkowity inwestycji 40. 000, -zł.
W tym
- środki \\lasne
Koszt całkowity inwestycji 40. 000, -zł.
W tym
- środki własne

Koszt realizacji inwestycji: 3.316.839,-zł
W tym:
- środki własne
- kredyty ij>ożyczki
Koszt realizacji inwestycji: 4.100.000,-zl
W tym:
- środki własne
- kreJvtv i_pożvczki
Koszt realizacji inwestycji - 420.000,-zl.
W tym:
-śrwlasne

Koszt realizacji całości inwestycji -
6.000.000,-zł.
- środki własne
- kredyt
Koszt real.inwest- 4.514.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
- kredyt

Wydatki do poniesienia

Ogółem

1.559.000

1.220.000

1.220.000
259.000

259.000
40.000

40.000
40.000

40.000

7.836.839

3.316.839

1.846.839
1.470.000
4.100.000

1.850.000
1 2.250.000

420.000

420.000

10.514.222
6.000.000

4.500.000
1.500.000
4.514.222' 1
1.557.541
1.465.200
1.491.481

w roku
2005

28.500

2.500

2.500
9.000

9.000
13.000

13.000
4.000

4.000

4.336.839

3.316.839

1.846.839
1.470.000
950.000

700.000
250.000
70.000

2.145.541

28.000

28.000

2.117.541
1.557.541
560.000

W roku
2006

1.530.500

1.217.500

1.217.500
250.000

250.000
27.000

27.000
36.000

3.500.000

-

3.150.000

1150.000
2.000.000
350.000

6.368.68!

3.972.000

2.972.000
1.000.000
2.396.681

905.200
1.491.481

w roku
2007

-

;
;
-

~

-
-
-
-

2.000.000

2.000.000

1.500.000
500.000

-

w roku
2008

-

;
;
-

~

-
•
-
~

-
-
-



4.

5.

6.

6.

L

854

900

921

926

85495

90001

90001

90001

90001

90001

92195

92601

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Przebudowa budynku w Parku Chopina na
Drawskie Centrum Edukacyjne

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 11 Pułku
Piechoty od ul. Toruńskiej do ul. Jagiellońskiej

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. Ulic
Gdyńska-Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej, renowacja sieci
deszczowej w kw.ulic Dworcowa-Kolejowa-
Kaliska-Złocieniecka

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr.ulic
Wywiórkiego - Fałata

Budowa oczyszczalni ścieków w m.Rydzewo
oraz sieci kanalizacyjnych Łabedzie-Nętno-
Lasocin-Rydzewo

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Remont połączony z modernizacją świetlicy
wiejskiej w Jankowie w gm.Drawsko Pom.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią na
stadionie przy ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim
(WPI 2005/06)
„Zachodniopomorski Program Szkolenia
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKO 2005-20 12"

DP TBS Sp.z o.o.
w Drawsku
Pomorskim

Gmina
GDDKiA
Zarząd Dróg Woj.
Zarząd Dróg Pow.

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2008

2006

2006

Koszt realizacji inwest. - 840.000,-zł.
- środki własne

Koszt wykonania inwestycji 1.500.000,zl.

- własne

Koszt realizacji inwest. - 2.000. 000,-zł.
W tym:
-śr.własne
-pożyczki WFOŚiGW
•kredvt BOŚ
Koszt realizacji inwest.:3.369.000,-zł.
W tym:
- śr.własne
-pożyczki WFOŚiGW
-kredyt BOŚ
Koszt realizacji inwest :2.ÓÓÓ.Óo6,-zł.
W tym:
-śr.własne
-pożyczka WFOŚiGW
-kredyt BOŚ
Koszt realizacji całości inwestycji -
9.000.000,-zł.

- środki własne
- pożyczka
• środki pomocowe

Koszt realizacji całości inwestycji -
360.500,-zł.
W tym:
- środki własne

Koszt realizacji całości inwest. -
3.028. 100,-zł., w tym:
- środki własne,
-środki pomocowe

840.000

840.000
840.000

15.774.000

1.500.000

1.500.000

950.000

590.000
200.000
160.000

2.844.000

1.184.000
1.250.000
210.000

1.480.000

1.120.000
200.000
160.000

9.000.000

4.900.000
2.100.000
2.000.000

360.500

360.500

360.500

3.028.100

3.028.100

1.750.000
1.278.100

660.000

660.000
660.000

1.661.600

21.600

21.600

400.000

40.000
200.000
160.000
710.000

250.000
250.000
210.000
430.000

70.000
200.000
160.000

100.000

100.000

m

37.000

37.000

37.000

350.000

350.000

350.000
-

180.000

180.000
180.000

7.112.400

1.478.400

1.478.400

550.000

550.000
-
.

2.134.000

1.134.000
1.000.000

-
1.050.000

1.050.000

-

1.900.000

800.000
600.000
500.000

323.500

323.500

323.500

2.678.100

2.678.100

1.400.000
1.278.100

-

-

4.000.000

-

-

_

.
-
-
-

-
-
-
-

-

-

4.000.000

2.000.000
1.000.000
1.000.000

-
-

-

-

-

.
-

-

-

3.000.000

-

•

.

.

.

.

-

.

.

.

-

-
-

3.000.000

2.000.000
500.000
500.000

-

-

-

-

-

.
-


